

## Comune di Spadafora

Città Metropolitana di Messina

Protocollo n. 9747 del

2 4 LUG. 2024

Ai Signori Consiglieri Comunali
Agli Assessori
Al Sindaco
Al Signor Segretario Comunale
Ai Signori Responsabili di Area
LORO SEDI
Al Revisore dei Conti
SEDE
Al Comando Carabinieri stazione di
Spadafora
Al Comando di Polizia Municipale
Spadafora

OGGETTO: Convocazione in seduta ordinaria del Consiglio Comunale.

Vista la nota prot. n.9746 del 24.07.2024 con la quale il Sindaco ha richiesto la convocazione del Consiglio Comunale in seduta ordinaria pertanto si invita la S.S. ad intervenire al Consiglio Comunale per il giorno **30 luglio 2024** alle ore **17,00.** 

Si avverte che, ai sensi dell'art. 30 della L. R. 06.3.1986 n.9, nel testo modificato dall'art. 21 della L. R. n.26/93, la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta in corso.

Qualora dopo la ripresa dei lavori non si raggiunga o venga meno di nuovo il numero legale, la seduta è rinviata al giorno successivo con medesimo ordine del giorno e senza ulteriore avviso di convocazione. Nella seduta di prosecuzione è sufficiente per la validità delle deliberazioni l'intervento dei due quinti dei consiglieri in carica. Le eventuali frazioni, ai fini del calcolo dei due quinti, si computano per unità.

## L'elenco degli argomenti da trattare è il seguente:

- 1. Nomina Commissione Elettorale
- 2. Nomina dei Componenti della Commissione Comunale per l'aggiornamento degli albi dei giudici popolari delle Corti d'Assise e delle Corti d'Assise d'Appello.
- 3. Ratifica al Consiglio Comunale ai sensi del D.lgs. degli artt.175, comma 4 del D.lgs.267/00 (modificati dall'art.74 del D.lgs.118/2011 introdotto dal D.lgs.126/2014) della delibera di G.M. n.137 del 13.07.2024.
- 4. Assestamento Generale di Bilancio e salvaguardia degli equilibri per l'esercizio 2024 ai sensi degli artt.175, comma 8 e 193 del D.lgs. n.267/2000.

Il Presidente del Consiglio Dott. Andréa Giacobbo